Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05
Р Е Ш Е Н И Е
от « 5 » февраля  2021 г. 								№ 3 / 40
Об утверждении перечня избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах назначенных на 21 марта 2021 года

В целях исполнения постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» и на основании пунктов 2 и 5 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 г. № 64/658-6 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить избирательный участок, расположенный на территории Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, на котором будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах 21 марта 2021г. (приложение).
2. Довести информацию до председателя участковой избирательной комиссии № 4029 на которой будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                 к решению территориальной
                                                                     избирательной комиссии
                                                                       Приморско-Ахтарская
[bookmark: _GoBack]                                                                  от 05 февраля 2021 г. № 3/40

Список
избирательных участков, на которых будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на досрочных выборах главы Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского района назначенных на
21 марта 2021 года

	№ п/п
	Номер УИК
	Адрес участковой избирательной комиссии, с указанием поселения (наименование организации, расположенной в здании)
	Количество избирателей на избирательном участке

	1
	4029
	Центр – здание МБОУ СОШ № 7, ст. Степная, ул. Ленина, 25
	1437